
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ G. SPERANZA” CENTOLA 

COD. MEC. SAIC8AP00R – CF 93012010653-C.U. UFESKE 

Autonomia 169 - 62° Distretto Scolastico - Sapri (SA) 

via R. Talamo - 84051 - CENTOLA (SA) 

E – Mail : saic8ap00r@istruzione.it  – saic8ap00r@pec.istruzione.it - www.iccentola.edu.it Tel. 0974933048 

PROT. Vedi segnatura allegata Centola, 19/02/2024 

 
- Al personale 

interessato 

- Albo On Line 
 

 
OGGETTO: pubblicazione della graduatoria interna provvisoria del personale ATA a seguito del 

piano di dimensionamento 2023/2024 dell’Istituto Comprensivo “G. Speranza” di 

Centola e dell’Istituto Comprensivo ”Don A. Lettieri”  di Rofrano 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il Piano Regionale del dimensionamento 2023/2024 della Rete Scolastica della 

Provincia di Salerno; 

- VISTO il decreto dell’USR per la Campania prot.n.2981 del 17/01/2024 relativo 

all’accorpamento delle scuole del Comune di Rofrano all’ I.C. “G.Speranza” di Centola; 

- VISTO il C.C.N.I sottoscritto in data 18/05/2022 per gli anni scolastici 2022/2023 – 2023-

2024 e 2024- 2025; 

- VISTA la O.M. n. 36 del 01/03/2023 relativa alla “Mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA – anno scolastico 2023/2024”; 

- VISTA la Nota dell’Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno prot. n. 0002324 del 06/02/2024 

avente per oggetto: “Personale ATA – indicazioni operative per l’assegnazione della nuova 

titolarità e/o individuazione del soprannumerario a seguito del dimensionamento operato 

con decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania n. 2981 del 17.01.2024, e 

successiva integrazione Regione Campania prot. 2024/21/SP/9915 DGR”; 

- Considerato che i Dirigenti Scolastici facenti parte di un singolo dimensionamento, 

previa intesa, devono provvedere alla compilazione di un’unica graduatoria, distinta per 

profili, di tutto il personale ATA di ruolo; 

- TENUTO CONTO   della riunione tenutasi il giorno 17 febbraio 2024 alle ore 10:00 presso   

 l’Istituto I.C Speranza di Centola con i rispettivi Dirigenti oggetto del dimensionamento : 

I.C.CENTOLA –IC ROFRANO – 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

VISTI gli atti d’ufficio; 

SAIC8AP00R - AA37BDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000780 - 19/02/2024 - VII.1 - U



 

DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito Web dell’Istituto, della graduatoria provvisoria interna 

suddivisa per profilo del Personale ATA, per l’individuazione dei perdenti posto per l’ A.S. 

2023/2024 a seguito del piano di dimensionamento. 

  Si comunica inoltre che avverso le allegate graduatorie è consentito, da parte del personale       
interessato, la presentazione di motivato reclamo alla scrivente, entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
Gli eventuali reclami da parte del personale interessato, saranno successivamente trasmessi via Pec 
all’indirizzo: uspsa@postacert.istruzione.it. 
L’ufficio Provinciale competente sulla base dell’organico di diritto per l’a.s.2024/2025 di ogni 
istituzione scolastica derivante dal dimensionamento, procederà ad individuare il personale 
perdente posto e ad assegnare il personale non perdente posto, prima delle operazioni di mobilità. 
 
Si allegano: 
1. Graduatoria unica d’Istituto del personale ATA; 
2. Modello di reclamo. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico     

                                                                                                      Prof.ssa Stefania Lombardi 
(Firmato digitalmente) 

 
 

SAIC8AP00R - AA37BDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000780 - 19/02/2024 - VII.1 - U

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it

		2024-02-19T14:28:03+0100
	LMBSFN67C51H703T




